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Programi i studimit : [BA] GJUHE- LETERSI

Shkodrés "Luigj Gurakugi"
kencave Shoqérore

sta emérore e studentéve

W Emri Mbiemri ID e kartés sé identitetit [Firma e studentit
1|ADRIANA VATA
2|AJDIS KARRAMETAIJ
3|ALKETA ZEQIRI
4|ANADETA MICAKOVIC
5|ARTUEL GRIZHJA
6|DEA KARAKACI
7|DENISA CINGARE
8| DONIKA DUSHI
9|DORJAN MARKU
10|ELIZABETA JAHA
11|ELSA GAVOCEJA
12|ERIONA MIRASHI
13|ERISELA SIMONI
14| ERMERILDA MEHMEDAJ
15|ESMERALDA BALLA
16|EVIS MURIQI
17|GEJSA PECAJ
18|HATIXHE BARDHOSHI
19|HENRI MARKU
20[{IRSA BALLA
21{JOLANDA SIMONI
22{JUSUF ELEZI
23|KEJSI PRONI
24|MARIJE CURRI
25|MARSIDA VALLASI
26|NAILE SULAIJ
27|NEDA VODINAIJ
28 NIKOLETA NIKAJ

29[NORA FILIPAJ
30/|REDIONA MATAI
31|{REZARTA YZEHIRAIJ
32(RITA BROQI
33|ROSELA VATA
34|SARA MACAI]




2\

35

SELMA GANYCI

36/SINDI NA’ S =

37|STELA RESYIKETA

38| TRIFON A

39|VALBONA _HLLUMAJ

40[VERDIANA ELEZAJ —

41|XHULIANA GURI —
SEKRETARIA
ELSA AGA

LIk
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"Luigj Gurakugi"

Ncave Shogérore

emérore e studentéve

Programi i studimit : [BA] GAZETARI DHE KOMUNIKIM

Nr. . _ . ID e kartés sé
R E\TBONA gg%n” identitetit Firma e studentit
2|ALBA KALLOGJERI
31ALMA XHILAJ
4|ALTEA ZEINUNI
S|[AMINA GERBETI
6{ARDJANA NDRECA
7|ARJOLA ZADRIMA
8|ARMANDA VESELI
9| ARMELA MASHKU
10|BESARA KACOLI
11|BESJAN SARACI
12|BLERTA MLLOJA
13|BRILAND HAMZI
14|DESANTILA TUKAIJ
15|DESIRE KULLESHI
16|DORISA GAVOCI
17|DORJAN THERQAIJ
18| DOROTEA SIMONI
19| EDONA MUJI
20|EGZONA SHATA
21|EMANUELA GURI
22|EMILJANA HASAJ
23|ENSUIDA RUKA
24|ERISA ARA
25|ERISELA AGA
26|ERMIR KRAJA
27|ERSILDA NIKAJ
28|ESMIRILDA CUBAI
29(EUDEA DERVISHI
30(FABIOLA CAKA
31[GAC GIECAJ
32|GJULJAN VIERDHA
33(GILEDIS DUROVI
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40|KLEA GRIZHIA
41|KLEJDA PIROVIC
42|[KLODJAN PLLUMA]J
43|KRISTINA LUMC]I
44|KRISTJAN NDREKA
45|KRISTJAN CARKU
46|LIVIA PRECI
47|LUIZA SHTJEFNI
48|MANUEL GJOKAJ
49[MARJETE MITAJ
50[MARJO GJINI
S1{MARSEL VOCAIJ
52IMEGIANA HAJDARI
S3{MEKEID SELMANI
54|MERI PERIZI
55|MIRA NDOU
56|PAOLA QERSHIJA
57|PATRICIA MESHKALLA
S8|RAFAELA CUKAJ
59[REILDA OSMANI
60|RIDIANA PRECI
61|RROBERTA DELIJA
62|SABINA NDQJ
63|SAMILA ET'HEMI (BIZI)
64|SARAH SYKAJ
65|SENIDA SHIMAJ
66[SIDITA TARABOSHI
67|SIDORELA BABAJ
68|STIVEN SEITAJ
69|TEODOR GJERGA
70[XHENIS SUMA
71[XHENSIKA ZERE
72[YLLKA VIJA RE SHop

SEKRETARJA
ELSA AGA




Programi i studimit: MP MESUESI NE GJUHE- LETERSI

Universiteti i Shkoq?;z@‘

Fakulteti | Shk
0

"Luigj Gurakugi"
REAYY/Shoqérore
G2

Lista emérore e studentéve

NI e Mbi . IQ e kartés sé
lemri identitetit Firma e studentit
1/ALBA BYTYQ
2|ALKETA SMAKAJ
3|ALSIDA BASHI
4]ARSIDA MALDI
S|BLERINA SHABANAJ
6|BLERINA _ [PIROVIQ
7|BRISILDA  [FACEJ
8|DEADA SMAJLAJ
9[DENISA HYSAJ
10|[DORJETA  |[NASUFAGA
11/DRINA ZAJA
12[EDA BAIRI
13[EDON BUSHAJ
14|EHADA [aLyA
15|ELISABETA |LASKU
16|ELONA |ZENELI
17|ELSAIDA  |ZHEJANI
18|ENKELEIDA |HADZIBRAHIMI
[ 19[FATJONA __ [BILACI
[ 20[FRESKIDA _|[KODRA
[ 21[FRESKITA [GURI
22|GJERG]J [SULI
23[JESMINA __|ISUFI
24|JOZEF [BASHOTA
[ 25]KLEVISA __ |BARDELI
[ 26/LAURA [KASTERI
[ 27|LAURETA [DELIAJ
[ 28|[LAURETA _ |BRUKA
[ 29]LEDIDIANA __[VUKAJ
[ 30[LINDITA___|[LUMI
[ 31]MIRJETA [VOKsHI
[ 32|RAFAELA [SHTIEFNI
[ 33REA [SELIMI




34(SARA MARKU
o [MARKU
35/|SELMA SALIA
36|SENADA CELUR |
37|SIDORELA GUR i f
38[SUADA LIMANI ,qu,yo‘*/
39[TEUTA HYSENAIROSC)
40|UEDA BEHAREZTKU)
41|VALENTINA _ |GuINi
42|VALTER KODRA
43|VITORE BIBA
44|XHENITA  [GRUDA
SEKRETARJA
ELSA AGA

L




Unlversiteti I Shkodrésgm ] Gurakugl"

Programi i studimit : DOKTORATURE

Nr. |Emri Mbiemri ID e kartés sé identitetit |[Firma studentit
1|/ADENINA BEQAI
2|DAVIDA MARKU
3|KLAUDIA DARRAGIATI —
4|ILDA HOXHA B
S|IRINI DIBRA R
6|0OLTA SMAJLI e
SEKRETARIJA
ELSA AGA Prof. dr. £

L™
/




Universitet! | ShRpdrés "Lulgj Gurakugi”

Fakulteti | Shken¢pve Shogerore

Programi i studimit : (BA) HISTORI

érore e studentéve

ID e kartés sé

— |

Nr. Emri Mbiemri identitetit Firma e studentit
1|ALBERT PROGNI —
2|DENILSON SHPENDI I ——
3IDJANA KOLA L eeaed
4|ENKELEDA TROKTHI -
5|ERJON VOKLI -
6|ESMA GJETA S
7|GAZMEND SALA e
8|GLEDIS BEQIRI e
9|KRISTIAN LLESHAJ

10|MENSUR MEHMEDOVIQ -l
11|{MURADINA PIRANI —
12|ORALDO GJONI —
13|ORGES ZHUGRI
14|ORSELITO KUTROLLI
15|SADRI HOXHAIJ
16|SAVINA SHLLAKU
17|SEIRA RAMIJA
18|SHPRESA MARKU
19{SIMON TUSHAI
Sekretare e Fakultetit
ARSTELA IVZIKU

DEKANI




Programi i studimit : (BA) GJEOGRAFI

Universiteti | Shkodrés "Lulg] Gurakugi”
Eakulteti | Shkencave Shogerore

Lista emérore e studentéve

ID e kartés sé
Nr. Emri Mbiemri identitetit Firma e studentit
1 |ANXHELA BLINAI I
2|ARBI KALLACI )
3|ARTAN GJINI
4|BESARA ALIJAJ
S|BESARD XHEXHOVI I
6|BLEDAR KAJOSHAJ
7|EDISON NIKA P
8|EDSON KOPLIKAJ i R—
9|ERINDA HOXHA P —
10|ERISA QAHI |
11|FJONA BRAHUSHA -
12|Gentian Puka
13|JOZEI ZEFI
14|JUNELA PRODA
15|KLAIDI MARKU
16| MEGI BILALI
17(MELISA VJERDHA
18| MIRELA PRENDI
19|MIRSELA DEMAJ
20|PASHKE KRAJA
21|RIGERSA ELEZI
22|RONALD BAKAIJ
23|SABINA GJERGII
24|SUELA KODRA
Sekretare e Fakultetit DEKANI ﬂ
ARSTELA IVZIKU Prof.dr




Unjversiteti | Shkodrés "Luig] Gurakugqi”

Programi i studimit : MP M&SUESI NE HISTORT-GJEOGRAFI
\Nr e . . IDre kan.'tés'sé .
Mbiemri identitetit  |Firma e studentit
\ 1|ALKETA BUSHI
| 2|ARDITA FRISKU
3|ARJETA CURAJ
4|BEHAR CAFI
5|DED MAKESHDEDAJ
| 6|ELSA MALECAJ
7|ERJON AHMET!
8|FIONA MANI
9|ILIRTAN ZELI
10[JASINA PIRANIQI
11|MARIELA VATHI
12| MARKENS CAPALIKU
13[MIGENA MUCAJ
14|SEIDA RRAHI
15[VALENTINA _ |GIONAJ
16IXHOVANA BASHAJ

Sekretare € Fakultetit
ARSTELA IVZIKU




Universiteti | Shkodrés "Luig] Gurakuqi”
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Programi i studimit : BA HISTORI DHE TRASHEGIMI KULTURORE
ID e kartés sé __—,T

Nr. Emri Mbiemri identitetit Firma e studentit

1 AISA KUKA

2 ALFONS  |ARRA

3 ALTEA PREKA I—

4 ARSENIDA FISTRAKU

5 |ELVIS COKAJ

6 EMILJAN PALOKA

7 ENES CANGA

8 GERTA GOCAJ

9 INDRIT DARDHANJORI

10 KOLINDO |KOLA

11 MARINELA MATUA

12 |[MARKETA LLESHAJ
L 13 MATTEO CELIKU ]

14 RAJMONDA PAPCI

15 SAMIR TOPAKU

16 STELIANA KOLA

17 XHOENA VITOJA

Sekretare € Fakultetit

ARSTELA IVZIKU DEKANI
Prof.dr) /AR




i1 Shkodrés "Luig] Gurakugl"
kencave Shogerore

Universitet

ikta emérore € studentéve

Programi i studimit ; MSC- STUDIME TE HISTORISE DHE KULTURES SHQIPETARE
ID e kartés sé

Nr Emri Mbiemri identitetit Firma e studentit

1 ARLINDA SMAJLAJ

2 FIORELA __|TAHIRI

3 FRANGA __[CERA

4 MARIAN QEHAJA

3 MIGENA SALIHI

6 PAVLIN ZEF1

7 RITA SHKURTAI

8 VISAR BEKTESHI

9 XHOVAN VASA

Sekretare € Fakultetit
ARSTELA [VZIKU




Universiteti | Shkodrés "Luigj Gurakugi"

Fakulteti | Shkencave Shogerore %
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Programi i studimit : (BA ) GIEOGRAFI DHE ZHVILLIM TERRITORI

ID e kartés sé

Firma e studentit

Nr. Emri Mbiemri identitetit
1 (IDISON LILA
2|JETMIR VITOJA

Sekretare e Fakultetit
ARSTELA IVZIKU




Programi i imit Pr i
gramii studimit Program profesional :

Universiteti | Shkodrés "Luigj Gupakugi"
Fakulteti | Shkencave Shogerorg
x
[

1" o . . . g . . . . .
Udhérréfyes turistik dhe menaxhues I itinerareve turistike pér rajonin Y

ID e kartés sé

Nr. Emri Mbiemri identitetit  |Firma e studentit
1 ALTIN STAFAJ

2 AMARILDO NDOCI

3 AMLA KADIJIA

4 ANJEZA MARKU

5 ARSIDA SALIKAJ
6 ARTA MUSTAFA
7 EDON KOPRIVA
8 ELSAIDA LEKAJ

9 EMILJANO KOCEKU
10 ERSELDA HASANI

11 FABIAN PJETRI

12 FLORINDA NDOIJ

13 HERMENA BUJARI

14 JURGEN MILLOSHI
15 KLARA ZEFI

16 MARIJETA HAXHIAJ
17 MARSIDA KOCIJA

18 MATILDA BREGU

19 MELISA KALLAMI
20 SAMEDINA URA

21 SELDA BURGAI
22 SILVA KODRA

23 XHESIKA GJONI

Sekretare e Fakultetit
ARSTELA IVZIKU




Universiteti | Shkodrés "Lulg] Gurakug/

Fakulteti | Shkencave Shogerore 4_';;5,’-'

Lista eméro

Programi i studimit : MSC- STUDIME REGJIONALE NE GIEOGRAFI

Nr. Emri Mbiemri ID e kartés sé identitetit |Firma e studentit
1 ALBANA CURRAJ
2 ALBANA KRAJA
3 ALBERTA PERNRECAJ
4 ALGEN LUCA

S AMINA ARISHTA

6 ANTON KOLA

7 ARTENISA ZAMAI]

8 AUREL FRROKU

9 BLERIM ZAGANJORI

10 BUKURIJE SALA

11 DASHAMIR RRABOSHTA

12 FAIK COBAJ

13 FATIJON VATHAIJ

14 JULIAN KRUJA

15 KLAUDIA NDOJ

16 LEONA QOKTHI

17 LEONIDA NIKA

18 LISMAN PELLUMAJ

19 MARJON NACAJ

20 PJERIN MIRDITA

21 SABINA MARKU

22 SAIMIR PRENDI

23 SAMI SHOSHI

24 SANTILJANO CURAJ

25 SELVANA KUKAIJ

26 XHERARDO NIKJARI e
27 XHEVDET MORIQI :

Sekretare e Fakultetit
ARSTELA IVZIKU




